
Obecní úřad Březník 
Březnik č.p. 247 
675 74 Březnik

Do rukou starosty obce Březnik

Žádost o poskytnutí informace se smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přistupu k informacím, se zněni pozdějších předpisu

žadatel:

Předmět: Žádost o informace a pořízeni kopii dokumentu

Tímto Vás žádám o informace, kdo a kdy schvaloval stavební úpravu chodníku a kým byla 
úprava chodníku schválena před domem č.p. 260, p.c. st. 499. Březnik, Březnik PSČ 675 
74, v délce cca 14 m (měřeno od venkovního el. rozvaděče, který patří k domu č.p. 260 
směrem k obracišti aut na konci ulice).

Dle mého názoru zde došlo k narušení linie chodníku, který se nachází v  obytné zóně a celkově 
narušuje vzhled ulice. Venkovní el. rozvaděč patřící domu č.p. 260 byl posunut směrem do 
chodníku a tím došlo k narušení minimální šířky chodníku, která je  1.5 m. dále pak komunikace 
pro chodce smí mít podélný sklon nejvýše v poméru 1:12 (8,33%) a to dle mého názoru nemá. 
Tímto, Vás žádám o provedeni místního šetření, zda nedošlo k porušení stavebního zákona, nebo 
zákona o provozu na pozemních komunikacích (Zákon o silničním provozu, č. 361/2000 Sb.) a 
ČSN 73 6110.
Chůze po této části chodníku je nepřirozená a může dojít k újmě na zdraví.

Prosím o Vaše písemné vyjádřen í k této žádosti.

Přílohou tohoto dopisu je 5 ks fotografií.

V  Březníku dne 9.3.2020






